ПРОТОКОЛ № 1

Выездных контрольных проверок Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказании услуг муниципальными

учреждениями культуры Чаа-Хольского кожууна
___________________________________________________________________________________

8 апреля 2020 г.                           с. Чаа-Холь

1. Председательствовала: Сундуй В.В. – Председатель общественного совета

Присутствовали: четыре члена общественного совета:

1. Натпит Сай-Суу Олеговна– секретарем общественного совета.

2. Доктугу А.Ч. –Член общественного совета

3. Даваа А.Ю. – Член общественного совета

4. Монгуш У.Х. – Член общественного совета

5. Дирти А.Ю. – директор МБУК "Дом Культуры Чаа-Хольского Кожууна Республики Тыва"

Повестка дня:

 1. Проведение публичных мероприятий для информирования населения, о независимой

оценке качества условий оказания услуг учреждений культуры Чаа-Хольского кожууна.

 2. Выявление качества условий оказания услуг МБУК "Дом Культуры Чаа-Хольского

Кожууна Республики Тыва".

 По итогам выездного заседания, Общественный совет по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне решил:

 1. Дирти А.Ю. – директор МБУК "Дом Культуры Чаа-Хольского Кожууна Республики

Тыва", в целях информирования населения о независимой оценке качества условий оказания услуг

разместить информацию в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», на информационных стендах организаций и учреждений культуры; обеспечить

прохождение опроса анкеты, размешенного в социальных сетях МБУК "Дом Культуры Чаа-

Хольского Кожууна Республики Тыва".

 2. Членам Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне подготовить информацию о

качестве условий оказания услуг в МБУК "Дом Культуры Чаа-Хольского Кожууна Республики

Тыва", включить выявленные недостатки в план мероприятий по повышению качества условий

оказания услуг.

Председатель Общественного

Совета                                        В.В. Сундуй

ПРОТОКОЛ № 2

Выездных контрольных проверок Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказании услуг муниципальными

учреждениями культуры Чаа-Хольского кожууна
___________________________________________________________________________________

9 апреля 2020 г.                           с. Чаа-Холь

2. Председательствовала: Сундуй В.В. – Председатель общественного совета

Присутствовали: четыре члена общественного совета:

6. Натпит Сай-Суу Олеговна– секретарем общественного совета.

7. Доктугу А.Ч. –Член общественного совета

8. Даваа А.Ю. – Член общественного совета

9. Монгуш У.Х. – Член общественного совета

10. Норбу А.Д. – директор МБУ СК СПС Шанчы Чаа-Хольский Кожуун РТ.

Повестка дня:

 1. Проведение публичных мероприятий для информирования населения, о независимой

оценке качества условий оказания услуг учреждений культуры Чаа-Хольского кожууна.

 2. Выявление качества условий оказания услуг МБУ СК СПС Шанчы Чаа-Хольский Кожуун

РТ.

 По итогам выездного заседания, Общественный совет по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне решил:

 1. 5. Норбу А.Д. – директор МБУ СК СПС Шанчы Чаа-Хольский Кожуун РТ, в целях

информирования населения о независимой оценке качества условий оказания услуг разместить

информацию в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на

информационных стендах организаций и учреждений культуры; обеспечить прохождение опроса

анкеты, размешенного в социальных сетях МБУ СК СПС Шанчы Чаа-Хольский Кожуун РТ.

 2. Членам Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне подготовить информацию о

качестве условий оказания услуг в МБУ СК СПС Шанчы Чаа-Хольский Кожуун РТ, включить

выявленные недостатки в план мероприятий по повышению качества условий оказания услуг.

Председатель Общественного

Совета                                        В.В. Сундуй

ПРОТОКОЛ № 3

Выездных контрольных проверок Общественного совета по проведению

независимой оценки качества условий оказании услуг муниципальными

учреждениями культуры Чаа-Хольского кожууна
___________________________________________________________________________________

13 апреля 2019 г.                           с. Чаа-Холь

3. Председательствовала: Сундуй В.В. – Председатель общественного совета

Присутствовали: четыре члена общественного совета:

11. Натпит Сай-Суу Олеговна– секретарем общественного совета.

12. Доктугу А.Ч. –Член общественного совета

13. Даваа А.Ю. – Член общественного совета

14. Монгуш У.Х. – Член общественного совета

15. Аптан-оол Ч.В. – директор МБУК "ЦБС ЧХ РТ".

Повестка дня:

 1. Проведение публичных мероприятий для информирования населения, о независимой

оценке качества условий оказания услуг учреждений культуры Чаа-Хольского кожууна.

 2. Выявление качества условий оказания услуг МБУК "ЦБС ЧХ РТ".

 По итогам выездного заседания, Общественный совет по проведению независимой оценки

качества условий оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне решил:

1.  1. Аптан-оол Ч.В. – директор МБУК "ЦБС ЧХ РТ", в целях информирования

населения о независимой оценке качества условий оказания услуг разместить информацию

в социальных сетях информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на

информационных стендах организаций и учреждений культуры; обеспечить прохождение

опроса анкеты, размешенного в социальных сетях МБУК "ЦБС ЧХ РТ".

 2. Членам Общественного совета по проведению независимой оценки качества условий

оказания услуг учреждениями культуры в Чаа-Хольском кожууне подготовить информацию о

качестве условий оказания услуг в МБУК "ЦБС ЧХ РТ", включить выявленные недостатки в план

мероприятий по повышению качества условий оказания услуг.

Председатель Общественного

Совета                                        В.В. Сундуй